BILAGA 2 Oversikt beslut pa delegation

Ansokan
12900
13000
13036
12905
12924
12925
12930
12941
13002
13045
12879
12973
13003
13007
13030
12819
12967
12990
13009
13020

Namn

TEATERFORENINGEN BARBARA
OFF-STOCKHOLM

JUDISKA FORSAMLINGEN | STOCKHOLM
Oskarsons Teaterlager AB
KULTURFORENINGEN DOTTERBOLAGET
EIC,STIFTELSEN ERIC ERICSONS INTERNATIONELLA KORCENTRUM
Svenska Konstnarernas Forening UPA
Live Art Collective MELO ekonomisk forening
CANDYLAND

LEKA VARLDEN

Audiorama Ekonomisk férening

Interim kultur AB (svb)

LADIESLOVE AB

UKRAINSKA INSTITUTET | SVERIGE
Kallarbyn AB

Telefonfabriken Scen & Konsthall AB
KOLKO-KOLLEKTIVKOMPANIET
Musikaliska Kvarteret i Stockholm AB
KISSEIH, AURELIA

Kollektivet Livet Bar & Kok AB

Ansokt summa Beviljad summa

650 000
750 000
550 000
800 000
1 000 000
1446 000
500 000
450 000
1350000
650 000
450 000
600 000
800 000
1 800 000
3146 950
963 300
600 000
500 000
751050
1710 000

350 000
350000
350 000
300 000
300 000
300 000
300 000
300 000
240 000
200 000
100 000
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